



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	934 045 386
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NG FINCO AS
Forretningsadresse:	Lysaker torg 35 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ECIT NORIAN AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2024 2023

RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Renteinntekt fra foretak i samme konsern 1, 2 5 861 000

Annen finansinntekt 1 6 370 000

Sum finansinntekter 12 231 000

Rentekostnad til foretak i samme konsern 1, 2 5 861 000

Annen finanskostnad 1 6 370 000

Sum finanskostnader 12 231 000

Netto finans

Resultat før skattekostnad 3 0 0

Skattekostnad på resultat 4

Årsresultat 0 0

Avsatt til annen egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	7 602 947 000	
Lån til foretak i samme konsern		579 393 000	
Sum finansielle anleggsmidler		8 182 340 000	
Sum anleggsmidler		8 182 340 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		24 000	
Sum fordringer		24 000	
Sum omløpsmidler	6	24 000	0
SUM EIENDELER		8 182 364 000	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	30 000	
Beholdning av egne aksjer	7		
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8	7 602 942 000	
Sum innskutt egenkapital		7 602 972 000	
Sum egenkapital	8	7 602 972 000	0
Gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		579 393 000	
Sum annen langsiktig gjeld		579 393 000	
Sum langsiktig gjeld		579 393 000	0
Betalbar skatt	4		
Sum gjeld		579 393 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 182 364 000	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 683824

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 045 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NG FINCO AS
Forretningsadresse: Lysaker torg 35
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ECIT NORIAN AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Organisasjonsnr: 934 045 386
NG FINCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1, 2	5 861 000	
Annen finansinntekt	1	6 370 000	
Sum finansinntekter		12 231 000	

Rentekostnad til foretak i samme konsern	1, 2	5 861 000	
Annen finanskostnad	1	6 370 000	
Sum finanskostnader		12 231 000	

Netto finans

Resultat før skattekostnad	3	0	0
Skattekostnad på resultat	4		

Årsresultat		0	0
--------------------	--	----------	----------

Avsatt til annen
egenkapital



Organisasjonsnr: 934 045 386
NG FINCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 7 602 947 000

Lån til foretak i samme
konsern 579 393 000

**Sum finansielle
anleggsmidler 8 182 340 000**

Sum anleggsmidler 8 182 340 000

0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 24 000

Sum fordringer 24 000

Sum omløpsmidler 6 24 000

0

SUM EIENDELER 8 182 364 000

0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 8 30 000

Beholdning av egne aksjer 7

Ikke registrert
kapitalforhøyelse 8 7 602 942 000

Sum innskutt egenkapital 7 602 972 000

Sum egenkapital 8 7 602 972 000

0

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt 4

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld 579 393 000

Sum annen langsiktig gjeld 579 393 000

Sum langsiktig gjeld 579 393 000

0

Betalbar skatt 4



Sum gjeld	579 393 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	8 182 364 000	0



Organisasjonsnr: 934 045 386
NG FINCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2024 – NG Finco AS

Virksomhetens art og tilholdssted

NG Finco AS har ingen egen virksomhet, men driver sine aktiviteter gjennom hel- og deleide selskaper. Selskapet har hovedkontor på Lysaker.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ikke driftsinntekter.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på TNOK 0, driftsresultatet for selskapet utgjorde også TNOK 0.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør i 2024 TNOK -579 393. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør i 2024 TNOK – 579 393.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 0 % av samlet gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 8 182 364. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 92,91 %.

Fremtidig utvikling

Selskapet arbeider kontinuerlig med omstilling og strukturelle endringer for å opprettholde konkurransedyktig verdiskapning og tilpasning til endringer i de makroøkonomiske forutsetningene for hele konsernet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

NG FinCo AS er ikke eksponert for finansiell risiko på ulike områder, da de ikke har aktivitet som tilsvarer denne type risiko.

Markedsrisiko

Selskapet har ingen drift og er således ikke direkte påvirket, men må ses i sammenheng med underliggende døtre.

Kredittrisiko

Selskapet er ikke utsatt for kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Renterisiko

Selskapet er ikke utsatt for renterisiko.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har ingen drift og er således ikke direkte påvirket, men må ses i sammenheng med underliggende døtre. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Side 1 av 3





Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i NG Finco AS (i TNOK):

Annen egenkapital	0,-
Konsernbidrag	0,-
Totalt disponert	0,-

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

Likestilling og diskriminering

Det er ingen ansatte i selskapet, men alle selskapene i konsernet arbeider aktivt og målrettet for å fremme likestillingslovens formål i selskapene. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å fremme likestillingslovens formål i konsernet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, permisjoner, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vi mener at det å være unik er en styrke, og at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes.

Se for øvrig redegjørelse vedrørende likestilling publisert på NG Nordic sin hjemmeside (www.ngnordic.com).

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er beskrevet i bærekraftsrapporten til Nordic AS er publisert på Nordic AS sin hjemmeside (www.ngnordic.com)

Ytre miljø

Selskapet har ingen aktivitet som forurenser det ytre miljø.

Opplysninger om forsikring av styrets medlemmer

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlem. Forsikringen gjelder krav vedrørende forsikredes personlige erstatningsansvar for rene tingskade som er påført i egenskap av styremedlemmer eller ledende ansatte i selskapets virksomhet. Forsikringen gir beskyttelse når det reises erstatningskrav mot sikrede som følge av en faktisk eller påstått feil/unnlattelse som han har pådratt seg som følge av sitt oppdrag for konsernet. Forsikringen dekker både skader/ansvar og forsvarskostnader opp til en total årlig sum på 100 millioner SEK. Et eksempel på unntak i forsikringen er en forsettlig straffbar handling.

Hendelser etter balansedagen

Styret er ikke kjent med at det er inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og økonomiske stilling.





Oslo, 19.06.2025

Hannah Gunvor Jacobsen
Styreleder

Side 3 av 3

Transaction 09222115557549950598



Signed HJ



NG Finco AS

Resultatregnskap 01.06-31.12

(NOK'000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024
Finansinntekter og finanskostnader		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1, 2	5 861
Annen finansinntekt	1	6 370
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1, 2	5 861
Annen finanskostnad	1	6 370
Resultat av finansposter		0
Resultat før skattekostnad	3	0
Skattekostnad på resultat	4	0
Årsresultat		0
Overføringer		
Avsatt til annen egenkapital		0
Sum overføringer		0





NG Finco AS

Balanse pr. 31.12

(NOK'000)

Eiendeler	Note	2024
Anleggsmidler		
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i datterselskap	5	7 602 947
Lån til foretak i samme konsern		579 393
Sum finansielle anleggsmidler		8 182 340
Sum anleggsmidler		8 182 340
Omløpsmidler		
Fordringer		
Konsernfordringer		24
Sum fordringer		24
Sum omløpsmidler	6	24
Sum eiendeler		8 182 364

Ng Finco AS

Side 2





NG Finco AS

Balanse pr. 31.12

(NOK'000)

Egenkapital og gjeld	Note	2024
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	7, 8	30
Ikke registrert kapitalforhøyelse	8	7 602 942
Sum innskutt egenkapital		7 602 972
Opptjent egenkapital		
Sum egenkapital	8	7 602 972
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld		579 393
Sum annen langsiktig gjeld		579 393
Kortsiktig gjeld		
Sum gjeld		579 393
Sum egenkapital og gjeld		8 182 364

Styret i Ng Finco AS,
Lysaker 19.06.2025

Hannah Gunvor Jacobsen
styreleder





Kontantstrømoppstilling

Ng Finco AS

	Note	2024
(NOK'000)		
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved konsernlån		579 393
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-579 393
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved konsernlån		579 393
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		579 393
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Struktur

NG Finco AS inngår i konsernet Summa Circular Holdco AS. Selskapet er stiftet 01.06.2024 og er et datterselskap av NG Holdco AS.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.





Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Note 1 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter (NOK '000)	2024
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5 861
Valutagevinst (agio)	6 370
Sum finansinntekter	12 231
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	5 861
Valutatap (disagio)	6 370
Sum finanskostnader	12 231

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Selskapet har inn- og utlån med selskaper i samme konsern. Disse lånene belastes med 11,15% rente p.a.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter (NOK '000):	2024
Kostnader tilknyttet management fee	0
Rentekostnader lån NG Holdco AS	5 861
Renter ved utlån - NG Norge AS	-5 861
Renteinntekter bank Konsern	0
Sum	0

Note 3 Lønnskostnader

Ng Finco AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Siden selskapet ikke har ansatte, er selskapet ikke pliktig å ha tjenestepensjonsordning ihht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (NOK '000)	2024
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	0
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0
Sum	0





Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	0
Skattepliktig inntekt:	
Resultat før skatt	0
Permanente forskjeller	0
Skattepliktig inntekt	0
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0
Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	0
Sum	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2024

Utsatt skatt (22 %) 0

Note 5 Langsiktige investeringer i datterselskap

Datterselskap (NOK`000)	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Norsk Gjenvinning Norge AS	Lysaker	100%	5 808 978	215 176	7 602 947
Balanseført verdi 31.12					7 602 947

Note 6 Kontanter og kontantekvivalenter

(NOK '000)	2024
Kontanter og bankinnskudd	0
Kontanter, kontantekvivalenter og benyttet trekkrettigheter	0
Herav bundne bankinnskudd	0





Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ng Finco AS pr. 31-12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30
Sum	30 000		30

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31-12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ng Holdco AS	30 000	100,0	100,0

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital (NOK '000)	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	0	0	0	0	0
Stiftelse	30	0	0		30
Årets resultat	0	0	0	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse			7 602 942		7 602 942
Egenkapital 31.12.2024	30	0	7 602 942	0	7 602 972





Verification

Transaction 09222115557549950598

Document

190625 NG Finco AS Financial statement 2024

Main document

12 pages

Initiated on 2025-06-19 13:44:39 CEST (+0200) by Regine

Vik (RV)

Finalised on 2025-06-19 13:48:38 CEST (+0200)

Initiator

Regine Vik (RV)

Adact AS (NG)

regine.vik@ngnordic.com

Signatories

Hannah Jacobsen (HJ)

ID number 04099127045

hannah.jacobsen@summaequity.com

Signed 2025-06-19 13:48:38 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i NG Finco AS
